

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Imię i nazwisko	Mariusz Bławat
Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<p>Mariusz Bławat swoją karierę zawodową rozpoczął w 1995 r. Wizjoner, twórca wielu koncepcji rozwiązań biznesowych. Uczestnik i kierownik kilkudziesięciu wdrożeń rozległych projektów.</p> <p>Wykształcenie – średnie.</p>
Należy wskazać działalność wykonywaną osobę poza emitentem , gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta	NIE DOTYCZY
Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat , dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem wraz ze wskazaniem okresu pełnienia funkcji	<p>2intellect.com S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej</p> <p>Caffeine Games spółka z o.o. – Prezes Zarządu</p> <p>Graffiti.ERP S.A. – Prezes Zarządu</p>
Informacje na temat prawomocnych wyroków , na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	NIE DOTYCZY
Należy wskazać czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymano sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	NIE DOTYCZY

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Należy wskazać szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji , w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego	NIE DOTYCZY
Należy podać informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej	NIE DOTYCZY
Należy podać informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych , prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	NIE

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Imię i nazwisko	Tomasz Getler
Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana	Członek Rady Nadzorczej
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<p>Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, kierunek Finanse i Bankowość, Specjalność Bankowość, ukończona z tytułem licencjata, rok ukończenia 1997,</p> <p>Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, Studia Podyplomowe z Rachunkowości, rok ukończenia 2003,</p> <p>Instytut Transportu Samochodowego - Świadectwo Kwalifikacji w międzynarodowym transporcie drogowym towarów (uprawnienia do prowadzenia i zarządzania firmą transportową w transporcie międzynarodowym) rok ukończenia 2012,</p> <p>Główne ukończone szkolenia: Zarządzanie projektami – organizator DOOR TRAINING POLAND Zarządzanie zespołem – organizator SPECIALIST & FRIENDS</p> <p>Kwiecień 1997 – październik 2001 – BAHLEN POLSKA Sp. z o.o. – Inspektor Rewizji Wewnętrznej, Maj 2002 – Kwiecień 2003 – własna działalność gospodarcza w zakresie analiz marketingowych i analityki finansowej, Kwiecień 2003 – grudzień 2005 – LEROY MERLIN POLSKA Sp. z o.o. – Kontroler Zarządzania Styczeń 2006 – Kwiecień 2007 – MGI POLSKA Sp. z o.o. – Dyrektor</p>

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
	<p><i>Generalny</i></p> <p><i>Maj 2007 – listopad 2011 – CHEMIFARB S.A. – Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny</i></p> <p><i>Styczeń 2012 – lipiec 2012 – VENTURA Sp. z o.o. – Prezes Zarządu</i></p> <p><i>Listopad 2010 – Grudzień 2011 – ARIONN CAPITAL Sp. z o.o. – Prezes Zarządu</i></p> <p><i>Listopad 2011 – do chwili obecnej EM GROUP Sp. z o.o. – w okresie:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <i>a) od listopada 2011 do sierpnia 2013 – Wiceprezes Zarządu,</i> <i>b) od sierpnia 2013 do lipca 2016 – Prezes Zarządu,</i> <i>c) od lipca 2016 do chwili obecnej – Dyrektor Administracyjny</i> <p><i>Sierpień 2013 – wrzesień 2014 – FOODMASTER Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu</i></p> <p><i>Sierpień 2014 – Listopad 2015 – TRANS IT Sp. z o.o. – Prezes Zarządu</i></p> <p><i>Maj 2014 do chwili obecnej – Graffiti ERP S.A. – Członek Rady Nadzorczej.</i></p>
<p>Należy wskazać działalność wykonywaną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta</p>	<p>BRAK DZIAŁALNOŚCI POZ EMITENTEM O ISTOTNYM ZNACZENIU DLA EMITENTA</p>
<p>Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem wraz ze wskazaniem okresu pełnienia funkcji</p>	<p>FOODMASTER Sp. z o.o. – Prezes Zarządu – członek organów zarządzających</p> <p>TRANS-IT Sp. z o.o. – Prezes Zarządu – członek organów zarządzających</p> <p>EM GROUP – Wiceprezes Zarządu, Prezes Zarządu – członek organów zarządzających, wspólnik</p> <p>Graffiti ERP S.A. – Członek Rady Nadzorczej – członek organu nadzoru - AKTUALNIE</p> <p>PREDENTO Sp. z o.o. – wspólnik</p> <p>MORETOS Sp. z o.o. – wspólnik</p>
<p>Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>	<p>BRAK</p>
<p>Należy wskazać czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymano sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>	<p>BRAK</p>

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Należy wskazać szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji , w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego	BRAK
Należy podać informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej	Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do emitenta. Jest członkiem organu nadzoru Graffiti ERP S.A.
Należy podać informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych , prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Imię i nazwisko	Rafał Nolbert
Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana	Nie zajmuje stanowiska
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	Wykształcenie <i>średnie ogólnokształcące</i>
	Od 01.03.1999 do 30.09.2016 <i>własna działalność gospodarcza (usługi biurowo – administracyjne, księgowość)</i> Od 07.09.2011 – Prezes Zarządu Prolog Sp. z o.o.
Należy wskazać działalność wykonywaną osobą poza emitentem , gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta	wykonywana działalność nie ma znaczenie dla emitenta
Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat , dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem wraz ze wskazaniem okresu	Prolog Sp. z o.o – 07.09.2011 do nadal CS Finanse Sp. z o.o. – od 10.08.2012 do 31.01.2017 Trans IT Sp. z o.o – od 01.12.2015 do 31.01.2017 DM Investments Sp. z o.o – od 30.03.2015 do 31.01.2017 Caffeine Games Sp. z o.o. – 28.02.2014 do 25.09.2015

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
pełnienia funkcji	
<p>Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>	<p>Brak prawomocnych wyroków, na mocy których zostałem skazany za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymałem sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>
<p>Należy wskazać czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymano sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>	<p>W okresie ostatnich 5 lat nie otrzymano sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>
<p>Należy wskazać szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego</p>	<p>Nie było przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji</p>
<p>Należy podać informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej</p>	<p>Nie prowadzi działalności konkurencyjnej oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej</p>
<p>Należy podać informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym</p>	<p>Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych</p>

Imię i nazwisko	Karol Kurzawski
<p>Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta</p> <p>Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana</p>	<p>Członek Rady Nadzorczej</p>
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<p>1977-1982 – Uniwersytet Rolniczy w Poznaniu</p> <p>1999 – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu – studia podyplomowe - kierunek: Księgowość i Finanse</p>

	<p>2001 – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – studia podyplomowe – kierunek: Administracja</p> <p>2003 – Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu – studia podyplomowe – kierunek: Podatki.</p> <p>1991 – do teraz – wspólnik w biurze rachunkowym</p>
<p>Należy wskazać działalność wykonywaną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta</p>	<p>Wykonywana działalność nie ma znaczenia dla emitenta.</p>
<p>Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem wraz ze wskazaniem okresu pełnienia funkcji</p>	<p>Gigno LTD, Cypr Dyrektor Pełni funkcję dyrektora – nadal.</p>
<p>Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>	<p>Brak wyroków</p>
<p>Należy wskazać czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymano sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego</p>	<p>Nie otrzymano</p>
<p>Należy wskazać szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego</p>	<p>Nie wystąpiły</p>
<p>Należy podać informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej</p>	<p>Nie prowadzi działalności konkurencyjnej</p>

Należy podać informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych , prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych
---	--

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Imię i nazwisko	Marcin Grześkowiak
Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana	Członek Rady Nadzorczej
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	Wykształcenie (<i>ukończona szkoła wyższa, kierunek, specjalność, uzyskany tytuł, rok ukończenia</i>) oraz kursy i szkolenia (<i>nazwa kursu, rodzaj zdobytych uprawnień, rok ukończenia</i>): <i>Absolwent matematyki oraz informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (lata 2000 - 2005).</i>
	Praktyka zawodowa (<i>z podaniem okresu pełnionej funkcji, zajmowanej pozycji i nazwy firmy</i>): <i>Od 2005 do 2006 roku programista rozwiązania ERP (Graffiti.ERP) będącego głównym produktem autorskim firmy Graffiti.ERP SA. Od 2006 roku do chwili obecnej Lider Zespołu Programistów, a później Manager Projektu zintegrowanego systemu QuickSTEP, wspomagającego prowadzenie mikro, małych i średnich firm.</i>
Należy wskazać działalność wykonywaną osobę poza emitentem , gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta	Nie dotyczy
Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat , dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem wraz ze wskazaniem okresu pełnienia funkcji	Nie dotyczy
Informacje na temat prawomocnych wyroków , na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek	Nie dotyczy

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	
Należy wskazać czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymano sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	Nie dotyczy
Należy wskazać szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji , w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego	Nie dotyczy
Należy podać informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej	Nie dotyczy
Należy podać informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych , prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	Nie dotyczy